УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 21.05.2003 № 499

Про передачу в повне господарське відання нежитлових приміщень

На підставі ст. 37 Закону України «Про власність», підпункту 1 пункту «а» ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 59 зазначеного Закону, виконавчий комітет Харківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати в повне господарське відання державному комунальному підприємству «Харківкомуночиствод» нежитлові приміщення загальною площею 367,6 кв.м. загальною первісною вартістю 188135,00 грн. згідно додатку.

2. Управлінню комунального майна та приватизації (начальник В. Солошкін) здійснити в установленому порядку передачу в повне господарське відання нежитлових приміщень згідно п. 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - начальника Головного управління економіки та комунального майна Є. Черненка.

Міський голова В. Шумілкін

Додаток

до рішення міськвиконкому

від 21.05.2003р. № 499

Перелік приміщень, які передаються в повне господарське відання ДКП «Харківкомуночиствод»

№№ п/п
Адреса приміщення
Пло-ща кв.м.
Вартість, грн.




первісна
зносу
залишкова

11.
Пр. 50 років ВЛКСМ, 28-А, літ. «З-2»
40,9
22713,00
9994,00
12719,00

22.
Пр. 50 років ВЛКСМ, 28-А, літ. «І-1»
57,8
31157,00
13709,00
17448,00

33.
Пр. 50 років ВЛКСМ, 28-А, літ. «Л-1»
132,1
65969,00
29026,00
36943,00

44.
Пр. 50 років ВЛКСМ, 28-А, літ. «К-1»
1136,8
68296,0
30050,00
38246,00


Разом:
367,6
188135,00
82779,00
105356,00

Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - начальник Головного управління житлово-комунального господарства Є. Гриневич

